
UCHWAŁA NR 134/278/2018

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 10 września 2018r.

     w sprawie przyznania stypendiów z Powiatowego Funduszu Stypendialnego 
im. prof. Simony Kossak

Na  podstawie  §6  ust.  3  Regulaminu  przyznawania  stypendiów  z  Powiatowego
Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych
prowadzonych przez Powiat Hajnowski stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/160/16
Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 7 września 2016 r. w sprawie utworzenia Powiatowego
Funduszu  Stypendialnego  im.  prof.  Simony  Kossak  oraz  regulaminu  przyznawania
stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Hajnowski.
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3539,  z 2018 r. poz. 3051) oraz na wniosek Kapituły
uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyznaje  się  stypendia  z  Powiatowego  Funduszu  Stypendialnego  im.  prof.  Simony
Kossak  uczniom ujętym na liście stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Lista, o której mowa w §1 zostanie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

§ 3.  Uchwałę przekazuje się niżej podanym szkołom:

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce,

2) Zespół Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce,

3) Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce 

w celu wypłaty stypendium.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Mirosław Romaniuk              .....................................

2. Jadwiga Dąbrowska               .....................................

3. Jan Adamczuk                       ......................................

4. Olga Rygorowicz                   .....................................

5. Barbara Zdzisława Wasiluk   .....................................



Załącznik 
do Uchwały Nr 134/278/2018
Zarządu Powiatu Hajnowskiego
z dnia 10 września 2018 r.

  
Lista uczniów ze szkół ponadgimnzjalnych prowadzonych przez Powiat Hajnowski, którzy

otrzymali stypendium z Powiatowego Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak. 

Lp.
Imię i Nazwisko Nazwa szkoły

1.   Maciej Malewicz  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
2.   Karolina Budna  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
3.   Mariusz Gawryluk  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
4.   Katarzyna Giercun  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
5.   Emilia Golonko  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
6.   Magdalena Golonko  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
7.   Julita Guryn  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
8.   Rafał Holonko  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
9.   Dawid Iwaniuk  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
10.   Mateusz Mikołaj Janiel  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
11.   Karolina Janowicz  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
12.   Emilia Kamieńska  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
13.   Maja Kiczkajło  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
14.   Izabela Kozak  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
15.   Marek Kuptel  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
16.   Małgorzata Lasota  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
17.   Joanna Martynowicz  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
18.   Aleksandra Masalska  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
19.   Agata Mikołajczuk  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
20.   Daniel Minko  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
21.   Kinga Omeljaniuk  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
22.   Agata Gabriela Orzołek  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
23.   Natalia Pietruczuk  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
24.   Małgorzata Prytulczyk  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
25.   Sara Justyna Romaniuk  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
26.   Natalia Sikorska  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
27.   Edyta Skiba  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
28.   Patryk Skiepko  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
29.   Martyna Szpakowicz  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
30.   Aneta Szymaniuk  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
31.   Karolina Środa  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
32.   Maria Magdalena Weremczuk  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
33.   Karolina Wysocka  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
34.   Dawid Janusz Ciełuszecki  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
35.   Patryk Małyszko  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
36.   Adrian Wnuczko  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce
37.   Dawid Kozar  Zespół Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce
38.   Robert Ostaszewski  Zespół Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce
39.   Aleksandra Wróbel  Zespół Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce
40.   Krzysztof Staśkiewicz  Zespół Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce
41.   Karolina Sierocka   Zespół Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce
42.   Krzysztof  Krzycki   Zespół Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce



43.  Katarzyna Stulgis  Zespół Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce
44.  Agata Bereźniak    Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
45.  Magdalena Bereźniak    Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
46.  Borowik Mateusz   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
47.  Aleksandra Busłowska   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
48.  Monika Czurak   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
49.  Natalia Dmitruk   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
50.  Wiktoria Domańska   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
51.   Ewelina Frankowicz    Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
52.  Martyna Harasimczuk     Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
53.  Julia Iwaniuk   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
54.  Natalia Leoniuk   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
55.  Patrycja Łapińska   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
56.  Urszula Marczuk    Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
57.  Julia Minko     Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
58.  Ewelina Onopiuk        Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
59.  Agnieszka Owerczuk   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
60.  Krystian Paszczuk       Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
61.  Julia Patejuk   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
62.  Julia Prokopiuk     Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
63.  Dominika Puc   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
64.  Radosław Sakowicz     Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
 65.  Katarzyna Salińska   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
 66.  Agnieszka Sawczuk   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
 67.  Karolina Trusiewicz   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
 68.  Paweł Zabrocki   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce
 69.  Mateusz Zarembski   Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce



 


	Lp.
	Imię i Nazwisko

